
AZIENDA SANITARIA LOCALE BI  

Via Marconi n. 23 – BIELLA  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Gianfranco ZULIAN 

(nominato con D.G.R. n.  7 - 3717  del 27. 04.2012) 
 

  

L’anno duemilatredici, il giorno 17 del mese di Dicembre in Biella, presso la sede legale 
dell’Azienda Sanitaria Locale BI di Via Marconi n. 23  

  

ha assunto la seguente deliberazione: 

   

  

DELIBERAZIONE n. 643 del 17-12-2013  

 
 
OGGETTO: PROROGA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E 
CONTINUATIVA CON LA DR.SSA BARBARA MONTONCELLO PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITÀ RELATIVE AL PROGETTO DI MANTENIMENTO DEI REQUISITI PREVISTI 
DALL’ACCREDITAMENTO ISTITUZIONALE PER IL LABORATORIO ANALISI. 

 

 

 

     



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI 

Via Marconi n. 23 – 13900 Biella 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 643 del 17-12-2013 - Pagina 1 di 2  

   

OGGETTO: Proroga contratto di Collaborazione Coordinata e Continuativa con la Dr.ssa Barbara 
MONTONCELLO per lo svolgimento di attività relative al progetto di mantenimento dei 
requisiti previsti dall’accreditamento istituzionale per il Laboratorio Analisi. 

 IL DIRETTORE GENERALE 

Su proposta n. 163  della S.O.C. Affari Generali dalla cui istruttoria si evince che: 

- con deliberazione n. 347 del 20.12.2012 veniva approvato un contratto di Collaborazione Coordinata 
e continuativa con la Dr.ssa Barbara MONTONCELLO per lo svolgimento di attività relative al progetto 
di mantenimento dei requisiti previsti dall’accreditamento istituzionale per il Laboratorio Analisi, che 
scadrà il 31.12.2013; 

- con nota in data 15.11.2013 l’AIL – Fondazione CLELIO ANGELINO, facendo riferimento al progetto 
in questione, comunicava di mettere nuovamente a disposizione una cifra di € 23.300,00= al fine di 
poter proseguire la collaborazione con la Dr.ssa MONTONCELLO Barbara; 

-  nella medesima nota la Fondazione suddetta precisava che la somma messa a disposizione è intesa 
al lordo dei contributi previdenziali esclusa la quota IRAP, che sarà a carico dell’A.S.L. “BI”; 

- con deliberazione n. 611 del 06.12.2013 l’A.S.L. “BI” ha accettato l’erogazione della somma di € 
23.300,00= da parte dell’AIL Biella – Fondazione CLELIO ANGELINO – ONLUS per l’espletamento di 
attività a supporto alla S.O.C. Laboratorio Analisi; 

- il Direttore f.f. della S.O.C. Laboratorio Analisi, con nota in data 25.11.2013, avallata dal Responsabile 
della S.O.S. Attività Amministrative del Presidio, esprimeva parere favorevole all’accettazione 
dell’erogazione della somma di € 23.300,00= e alla proroga della collaborazione con la Dr.ssa 
MONTONCELLO Barbara; 

RITENUTO di prorogare il contratto di collaborazione coordinata e continuativa con la Dr.ssa 
MONTONCELLO Barbara per un anno, dal 01.01.2014 al 31.12.2014, alle medesime condizioni giuridiche 
ed economiche; 

PRESO ATTO dei pareri conformi del Direttore Amministrativo, Dr. Eugenio ZAMPERONE e del Direttore 
Sanitario, Dr. Franco PIUNTI, ai sensi del D.Lg.vo n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 

D E L I B E R A:  

1) di prorogare per un anno, dal 01.01.2014 al 31.12.2014, il contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa con la Dr.ssa Barbara MONTONCELLO  per lo svolgimento di attività relative al progetto 
di mantenimento dei requisiti previsti dall’accreditamento istituzionale per il Laboratorio Analisi; 

 
 



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI 

Via Marconi n. 23 – 13900 Biella 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 643 del 17-12-2013 - Pagina 2  di  2 

 
2)  di dare atto che, in base all'art. 4 del Regolamento approvato con deliberazione n. 21 del  

23.06.2006, il contratto verrà sottoscritto dal Direttore della Struttura Complessa Affari Generali;   

3) di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, pari ad € 25.270,00.= verrà registrato 
come segue: 

€ 23.300,00.= sul conto 03.10.04.69 “Costo per prestazioni di lavoro coordinate e continuative 
sanitarie ed assimilate”; 

del budget finanziario del Progetto “EMATO” - Aut.  -  Sub. - Centro di Costo ; 

€ 1.970,00.= sul conto 03.30.01.05 “Irap relativa a collaboratori e personale assimilato a lavoro 
dipendente”; 

dei fondi aziendali – Esercizio 2014; 

4)  di dare mandato alla Struttura Complessa Affari Generali di provvedere agli adempimenti 
consequenziali e di trasmettere copia della presente deliberazione alle seguenti Strutture: 

- S.O.C. Laboratorio Analisi; 

- S.O.C.. Gestione Economico Finanziaria; 

- S.O.C. Servizio Prevenzione e Protezione – Sicurezza Ambientale ed Individuale 

       -      S.O.S. Medicina del Lavoro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AZIENDA SANITARIA LOCALE BI  

Via Marconi n. 23 – BIELLA  

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

  

DELIBERAZIONE N. 643 del 17-12-2013 

  

  

  

  

Per approvazione 

IL DIRETTORE GENERALE  

f.to Dr. Gianfranco ZULIAN 

  

  

  

  

  

  

  

 


